23 Иная, не противоречащая законодательству, информация о проекте

23.1 Иная информация о
проекте 23.1.1

Иная информация о проекте:
1.Структура финансирования:Собственные средства:10,9 (Де-
сять целых девять десятых) процентов от стоимости Проекта
(140 891 000 (Сто сорок миллионов восемьсот девяносто одна
тысяча) рублей 00 копеек).Заемные средства:89,1 (Восемьдесят
девять целых одна десятая) процентов от стоимости Проекта (1
150 959 000 (Один миллиард сто пятьдесят миллионов девять-
сот пятьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек), в т.ч.кредит
ПАО Сбербанк 89,1 (Восемьдесят девять целых одна десятая)